ESTADO DE AI-AGOÂS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANADIA
GABINETE DO PREFEITO ffi J "M d".u **_s s od*g

DECRETO n" 0A2/2024, DE 06 DE MARÇO DE ZA24.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANADIA, Estaclo cle Aasoas, usando cle suas

atribuicôes lcgais, conleridas pela Lei ()rgânica }iunicipal.

CONSIDERANDO a necessic{ade dc rndicacão cle senickrr responsár,el como exigêncra do
"Ptograma Planta Âiagoas" pârâ ocorÍer a distribuicão de semcnres no À{unicípio de Anaclia-ÂL.

DECRETA:

Art. 1" O servidrir -|oão Paulo Tar.ares Teixeira, inscrito no CPIr n. 033.43i1.874-75, será o
responsár'ei pela entrega e distdbuição cie seÍnentes do "Programa Planta Alagoas" no ân-rbito do
X'ILrnicípio de ;\nadia.

Âtt. 2c E,stc ciecreto cntratâ cm vigor na data de sua pubJicaçào.

Gabinete do Prefeito do ÀIunicípio de Anadia, Estado de Â1agoas, 24 de laneir<: de 2024.

losÉ DE LIA/ÍA

PREFEITO

Avenida Moreira Lima, 13 - Centro - Anadia - Alagoas - CEp: 57.680-000
C. N. P.J. : L2.227 .35Ll0001-19